DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AIDS EM IDOSAS:
PERSPECTIVAS EPIDEMIOLÓGICAS de autoria de JOÃO HENRIQUE BARBOSA NETO,
SHEILA MILENA PESSOA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais do VII CIEH referente ao
ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/73561

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/73561